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Innledning
Kurset er en grunnleggende innføring i hvordan myndigheter kommuniserer mot publikum og
hvordan publikum kommuniserer med offentlige og politiske beslutningstagere.

Læringsmål
Kunnskapsmål
Etter endt kurs skal studentene kunne forstå og forklare hvordan det offentlige beslutningssystem
er utformet i Norge, hvordan myndigheter kommuniserer med publikum og hvordan offentligheten
kommuniserer mot politiske og offentlige beslutningstagere gjennom lobbyvirksomhet.

Ferdighetsmål
Etter endt kurs skal studentene kunne bruke sin kunnskap om det offentlige beslutningssystem til å
analysere offentlige kommunikasjonsproblemer,  samt analysere hvordan lobbyvirksomhet mot
offentlige og politiske beslutningstakere planlegges og gjennomføres.

Holdningsmål
Etter endt kurs skal studentene ha utviklet forståelse for hvordan de ulike elementene i det politiske
og offentlige beslutningssystem samspiller på komplekse måter i løpende politiske prosesser.

Forkunnskaper
Det kreves ingen spesielle forkunnskaper.

Obligatorisk litteratur
Bøker:
Fimreite, Anne Lise, Jan Erik Grindheim. 2007. Offentlig forvaltning. 2. utg.
Universitetsforlaget. Kapittel 1-7, side 1-150.
Wæraas, Arild, Haldor Byrkjeflot og Svein Ivar Angell, red. 2011. Substans og framtreden :
omdømmehåndtering i offentlig sektor. Universitetsforlaget. Kap 1 - 4, 6 - 11.
Østbø, Ivar Buch. 2010. Storting og regjering. 2. rev. og bearb. utg. Schibsted. s. 155-275

Artikkelsamling:
Haug, Magne Martin. 2011. Artikkelsamling - Politisk og offentlig kommunikasjon.
Handelshøyskolen BI

Anbefalt litteratur

Emneoversikt
Del 1: Stortinget, offentlig forvaltning, lobbying og myndighetskontakt
1.1. Oppbygningen av offentlig sektor i Norge
1.2. Samspill mellom forvaltning og politisk sektor
1.3. Borgerrollen: Rett til kunnskap
1.4. Informasjons- og kommunikasjonsstrategier i forvaltningen



1.5 Stortingets rolle og funksjonsmåte
1.6 Forholdet mellom forvaltning, Regjering og Storting
1.7 Myndighetskontakt og lobbyvirksomhet

Del 2: Offentlig kommunikasjon
2.1 Statlig kommunikasjonspolitikk.
2.2 Hvordan det offentlige, særlig staten, kommuniserer med innbyggerne

Dataverktøy
Det benyttes ingen spesielle dataverktøy i kurset.

Læreprosess og tidsbruk
Kurset gjennomføres med klasseromsundervisning og med oppgaveløsning i grupper. 

I løpet av semesteret vil det bli gitt to oppgaver som besvares skriftlig, individuelt eller i grupper
med inntil tre studenter. Oppgave 1 og 2 kan besvares i ulike grupper. Hver av oppgavene
gjennomgår en tretrinns prosess. Først leveres oppgaven innen en nærmere angitt frist. Deretter
presenteres oppgaven for klassen hvor det gis tilbakemelding fra klassen og foreleser.
Studenten(e) utarbeider deretter endelig versjon av oppgaven. Tilstedeværelse under presentasjon
av oppgave 1 og 2 er obligatorisk for alle studenter i klassen.  

I kurset benyttes mapper som en del av arbeids- og evalueringsformen. Innlevering av mappen
gjøres individuelt, men oppgavene kan være løst i grupper.
Mappen skal bestå av følgende:

Endelig besvarelse på oppgave I•
Endelig besvarelse på oppgave II•
Selvrefleksjonsnotater over egen læringsprosess •

Anbefalt tidsbruk i kurset:
Aktivitet Timebruk
Deltagelse i forelesninger og gruppepresentasjoner 38
Forberedelse til forelesningene 45
Oppgaveløsning og gruppearbeid 48
Selvstudium / lese litteratur / eksamensforberedelser 69
Anbefalt tidsbruk totalt 200

Ressursbruk
Forelesninger: 38 timer, hvorav 12 timer for presentasjon av oppgaver i plenum med
tilbakemelding. 7 timer til vurdering av innleveringene som det gis tilbakemelding på.

Eksamen
Eksamen består av en prosess med individuell mappeinnlevering. Begge oppgavene kan løses
individuelt eller i gruppe. Mappen skal inneholde den endelige versjonen av de to oppgavene
samt selvrefleksjonsnotater over egen læringsprosess (individuelt). Hver oppgave teller i
utgangspunktet 50 % av samlet karakter for kurset, men endelig karaktersetting skjer etter en
samlet vurdering av innholdet i mappen.

Eksamenskode(r)
PRK 36311 -Mappevurdering om teller 100 % av samlet karakter for kurset PRK 3631 Politisk
og offentlig kommunikasjon - 7,5 studiepoeng

Hjelpemidler til eksamen
Alle hjelpemidler tillatt

Kontinuasjon
Ved neste gjennomføring av kurset.

Tilleggsinformasjon


